

KARTA INFORMACYJNA

PREPARAT DO USUWANIA PLEŚNI BIOBÓJCZY (Z CHLOREM) *Schimmel STOP*

od 1989 r.



Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 4317/10.

Przeznaczenie produktu: środek do usuwania grzybów pleśniowych z powierzchni murowanych.

Postać produktu: ciecz. Substancje czynne: podchloryn sodu 50 g/l.

Samoczynnie usuwa pleśń, mech, glony i grzyby z powierzchni takich jak: ściany, sufity, glazura, terakota, fugi, mury.**Do stosowania na zewnątrz i wewnątrz pomieszczeń, w saunie, na basenie, balkonie i tarasie.****Zapobiega ponownemu zarastaniu pleśnią, mchem i glonami.****Sposób użycia:**

Przed użyciem wstrząsnąć. Preparat gotowy do użycia.

Powierzchnię pokrytą pleśnią spryskać z odległości ok. 5 cm. Pozostawić na ok. 15 minut, następnie spłukać dużą ilością wody. Po użyciu wietrzyć pomieszczenie do momentu ustąpienia charakterystycznego zapachu. Przed użyciem na większych powierzchniach zalecamy sprawdzić w mało widocznym miejscu działanie preparatu na materiał.

Środki ostrożności:**H319** – Działa drażniąco na oczy. **H315** – Działa drażniąco na skórę.**P101** – W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. **P102** – Chronić przed dziećmi.**P280** – Stosować rękawice ochronne oraz ochronę oczu.**P302 + P352** – W przypadku kontaktu ze skórą: Umyć dużą ilością wody z mydłem.**P305 + P351 + P338** – W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.**P337 + P313** – W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Możliwe skutki uboczne dla zdrowia człowieka, wynikające z narażenia na działanie preparatu poprzez: **Wdychanie:** Może wystąpić podrażnienie błony śluzowej dróg oddechowych.**Połknięcie:** Może wystąpić podrażnienie ust, przełyku i błon śluzowych przewodu pokarmowego.**Uwaga**

Kod EAN - produkt



Kod EAN - karton

**ORO art. nr IP589**

PKWiU 20.20.14.0

CN 34022090

DANE LOGISTYCZNE:

Wymiary produktu:	G: 5 cm / S: 9,5 cm / W: 26 cm
Waga brutto:	0,6 kg
Sztuk w kartonie:	7
Wymiary kartonu:	G: 37 cm / S: 10 cm / W: 27,5 cm
Waga brutto:	4,4 kg
Kartonów na warstwie:	24
Warstw na palecie:	5
Kartonów na palecie:	120
Sztuk na palecie:	840

Pierwsza pomoc: W przypadku kontaktu ze skórą: Umyć skórę wodą z mydłem. W przypadku trwałego podrażnienia skóry zwrócić się do lekarza. W przypadku kontaktu z oczami: Płukać oczy z otwartą powieką przez kilka minut dużą ilością wody. W przypadku utrzymującej się dolegliwości zasięgnąć porady lekarza. W przypadku narażenia inhalacyjnego: Wyprowadzić poszkodowanego na świeże powietrze. W przypadku utrzymujących się dolegliwości zasięgnąć porady lekarza. W przypadku połknięcia: Nie powodować wymiotów. Przepłukać jamę ustną i wypić dużą ilość wody. Skontaktować się z lekarzem.**Postępowanie z opakowaniem i odpadami opakowaniowymi po produkcji:**

Unikać zanieczyszczenia wody i gleby stężonym preparatem. W przypadku niezamierzonego wycieku preparat rozcieńczyć. Opróżnić opakowanie z pozostałości preparatu. Resztek produktu użyć zgodnie z przeznaczeniem. Zbiornik przepłukać wodą, popłuczyny wlać do kanalizacji. Resztki produktu po okresie przydatności do użycia przekazać specjalistycznym podmiotom w celu utylizacji. Zbiornik z PE, opróżniony i dokładnie wypłukany, należy przekazać do recyklingu.

Data ważności: 24 miesiące od daty produkcji.